
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍW
čssz Křížová 25, 225 08 Praha 5

OBJEDNÁVKA č. 1100018116/51

edresg příjemce faktury:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710

vyřizuje:—
Utvar: Oddělení s rávy zdrojů IKT

wa: Ill-í
Fax:

E—maiI:—

edrese příjemce zboží/služby:

CR - CSSZ ústředí

Křížová 25

225 08 Praha 5

Org. jednotka: odbor 52

Objednávku schvaluje:_ ŘO 52

 

 

MAREGS, spol. s r.o.

Jiřího z Poděbrad 639/29

787 01 SUMPERK

IČ:_, 14617731

DIC: C214617731

 

datum objednávky: 22.07.2019

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 01.09.2019

Kontaktní osoba:

Tel.:

Vaše číslo dodavatele u nás: 500219

Plat.podm.: Splatnost faktur člní 21 dnů ode dne

doručení.

 

Označení

Jednot.

Pol'. Materiál

Obj.množství

00010

1,000 Jedn.výk.

Cena za jednotku bez DPH

Instalace RR spoje v lokalitě Břeclav

69.862,00

Hodnota bez DPH

69.862,00

Jedná se o přímé přlpojení mezi OSSZ Husova 1/766, 690 02 Břeclav a novou lokalitou LPS Budova

nádraží, Sady 28. října 248/8, 690 02 Břeclav.

Dle nabídky ze dne 9.7.2019.

Fakturace bude prováděna na základě podepsaného předávacího protokolu.

Kontaktní osoba určená k převzetí služby za ČSSZ:

odd. 522

Celková hodnota bez DPH

DPH 21,000 °/o

Pokračování na další straně...

69.862,00

14.671,02

 



MAREGS, spol. s r.o. Objednávka / datum

Jiřího z Poděbrad 639/29 1100018116/ 22.07.2019

787 01 ŠUMPERK

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku bez DPH Hodnota bez DPH

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 84.533,02 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účlnném

zněnL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o reglstru smluv (zákon o reglstru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přlčemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje: ...-...

ředitel od

  

  

1
1

.
CEsxA SPR/WA socuulluo usszrztsul

v . „W Osmscl

Pozadavek na dodavatele 2 3 _07_ 2019 css: Křížová 25

v. . . .. . . , „ . 10 22.503 Mar-"HI

Zadame o vracenl jednoho vyhotovení objednavky s fakturou. Na prepravnlm ne o-clooclaelm-lí55ře.á.tíá1 rlfíře.1.t

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: (13 y OZO/9 {big—76575 ».mi..§-.v.2.

J ! Poděbrad (SQ/29

' m: u ťil[M_l_'lĚ._RřŘ (

Jméno, funkc

    J CDM ř) Tcl

ě Razítko, podpis

 

Strana 2 z 2


